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Wg rozdzielnik: 
Do wszystkich uczestników i  zainteresowanych postępowaniem o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa opatrunków 88/2013. 

 
 

Odpowiedź na pytania. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

PYTANIE:  
1.Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1 

a) Opóźnienia lub zwłoki w dostawie zamówionych przedmiotów umowy Wykonawca zapłaci na 
rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości  0,2% niezrealizowanej w terminie czesci 
zamówienia  za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki, licząc od dnia   określonego na podstawie w 
§ 2  ust 3 lit a. niniejszej umowy  jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej w terminie części 
zamówienia. 

b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności 
zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania Przedmiotów umowy lub wykonywania 
innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości: 

- 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca zerwie niniejszą 
umowę w terminie 8 miesięcy od dnia jej zawarcia. 

- 2 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca zerwie niniejszą 
umowę po upływie 8 miesięcy od dnia jej zawarcia 

 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, 
ze wysokość kar ustanowiona została na optymalnym  poziomie, w związku z czym 
jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie 
przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności  mającej na celu 
ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest  pozostawienie kar na dotychczasowym 
poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony 
zamawiającego. 
-------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w poz. 1 gąbki hemostatyczne 

pakowane po  20 szt. / op., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź Tak. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w poz. 2 gąbki hemostatyczne 

pakowane po  15 szt. / op., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź Tak. 

 



Pytanie 3 

 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 10 w poz. 4 opatrunku hemostatycznego w 

rozmiarze 5cm x 1,25cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź Tak. 

 

Pytanie 4 

 Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 10 w poz. 5 opatrunku hemostatycznego o 

gęstym utkaniu w rozmiarze 7,6cm x 10,2cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź Tak. 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  
 
 
dr n med. Józef Mazurek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


